

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมงานจราจรถนน รย.ถ.๑๐๐๓๘ สายตอนแยกทางหลวงหมายเลข ๓ (สี่แยกกองดิน)-บรรจบทางหลวงหมายเลข ๓๔๐๖ (สำนักสงฆ์เขาวงค์) อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงซ่อมแซมงานจราจรถนน รย.ถ.๑๐๐๓๘ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง สายตอนแยกทางหลวงหมายเลข ๓ (สี่แยกกองดิน)-บรรจบทางหลวงหมายเลข ๓๔๐๖ (สำนักสงฆ์เขาวงค์) อำเภอแกลง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,422,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยตีเส้นจราจรพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,320 ตารางเมตร พร้อมงานสัญลักษณ์ความปลอดภัยหน้าโรงเรียน จำนวน 2 แห่ง (ตามแบบ อบจ.รย.)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ พ.ย. ๒๕๖๖ เป็นเงิน 2,428,494.26 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พานพงค์ นาวิณปาสิตย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายทางหลวงชนบท

7.2 ถกชัย สุนทรเวชพงษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 คมสัน คำไธสง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

คมสัน คำไธสง

13 พฤศจิกายน 2566 09:50:38



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมงานจราจรถนน รย.ถ.๑๐๐๓๘ สายตอนแยกทางหลวงหมายเลข ๓ (สี่แยกกม.๑๐๓๘)-บรรจบทางหลวงหมายเลข ๓๔๐๖ (สำนักสงฆ์เขาวงศ์) อำเภอแกลง
จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงถนน 1.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	2,320.000	290.00	672,800.00	1.3642	395.61	917,833.76
2	2. งานสัญลักษณ์ความปลอดภัยหน้าโรงเรียน จำนวน 2 แห่ง 2.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	810.000	290.00	234,900.00	1.3642	395.61	320,450.58
3	2.2 Rumble Strip	ตร.ม.	51.000	460.00	23,460.00	1.3642	627.53	32,004.13
4	2.3 งานสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	312.000	290.00	90,480.00	1.3642	395.61	123,432.81
5	2.4 งานสี Cold Plastic Anti Skid Paint (สีแดง)	ตร.ม.	192.000	1,000.00	192,000.00	1.3642	1,364.20	261,926.40
6	2.5 งาน Mast Arm	ชุด	4.000	75,000.00	300,000.00	1.3642	102,315.00	409,260.00
7	พร้อมป้ายเตือนและไฟกระพริบ 2 ดวง 2.6 งานป้ายจำกัดความเร็ว	ชุด	4.000	25,000.00	100,000.00	1.3642	34,105.00	136,420.00
8	พลังงานแสงอาทิตย์ 2.7 งานป้ายเตือนเขตโรงเรียน	ชุด	4.000	15,000.00	60,000.00	1.3642	20,463.00	81,852.00
	พลังงานแสงอาทิตย์							

คมสัน คำไธสง

13 พฤศจิกายน 2566 09:50:41



หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมงานจราจรถนน รย.ถ.๑๐๐๓๘ สายตอนแยกทางหลวงหมายเลข ๓ (สี่แยกกองดิน)-บรรจบทางหลวงหมายเลข ๓๔๐๖ (สำนักสงฆ์เขาวงค์) อำเภอแกลง
จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.8 งานป้ายเตือนทางข้าม	ชุด	4.000	8,500.00	34,000.00	1.3642	11,595.70	46,382.80
10	2.9 งานป้ายโครงการพร้อมชื่อโรงเรียน	ชุด	4.000	15,000.00	60,000.00	1.3642	20,463.00	81,852.00
11	2.10 งานป้าย บ-55 (ขนาด 3)	ชุด	4.000	3,130.00	12,520.00	1.3642	4,269.94	17,079.78
รวมราคากลาง								2,428,494.26

คมสัน คำไธสง

13 พฤศจิกายน 2566 09:50:41



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมงานจราจรถนน รย.ถ.๑๐๐๓๘ สายตอนแยกทางหลวงหมายเลข ๓ (สี่แยกกองดิน)-บรรจบทางหลวงหมายเลข ๓๔๐๖ (สำนักสงฆ์เขาวงค์) อำเภอแกลง
จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง



(พานุงศ์ นาวันปกาสิทธิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(เอกชัย สุนทรเวชพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(คมสัน คำไธสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

คมสัน คำไธสง

13 พฤศจิกายน 2566



การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมงานจราจรถนน รย.ถ.๑๐๐๓๘ สายตอนแยกทางหลวง
หมายเลข ๓ (สี่แยกกองดิน) - บรรจบทางหลวงหมายเลข ๓๔๐๖ (สำนักสงฆ์เขาวงศ์) อำเภอแกลง
จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๙๐ วัน

งวดที่ ๑ (งวดสุดท้าย)

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๑๐๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ติดเส้นจราจรได้จำนวนพื้นที่ไม่น้อยกว่า
๒,๓๒๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ที่คงเหลือตามรูปแบบและรายการแล้วเสร็จทั้งหมด และคณะกรรมการตรวจรับ
พัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายใน ๙๐ วัน นับแต่วันเริ่มสัญญาจ้าง

มาตรฐานฝีมือช่าง วิศวกรโยธา

หมายเหตุ : กองช่างขอเสนอ ดังนี้

๑. อัตราค่าปรับโครงการนี้ร้อยละ ๐.๒๕ ต่อวัน เนื่องจากมีผลกระทบต่อการจราจร
๒. ระยะเวลาค้ำประกันความชำรุดบกพร่องของงานจ้าง ๒ ปี
๓. ให้ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้ว่าจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๑๕ วัน นับถัดจากวันลงนาม
ในสัญญา



(นายพานพงค์ นาวิณปกาสิทธิ์)

หัวหน้าฝ่ายทางหลวงชนบท

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

